
1º Condutor

2º Condutor

Miguel Nunes 919

João Paulo 4792

Filipe Freitas 4820

Daniel Figueiroa 4821

Alexandre Camacho 4722

Pedro Calado 4723

Rui Jorge Fernandes 4796

João Pedro Freitas 4797

Rui Pinto 4447

Luis Rodrigues 4721

Pedro Paixao 5005

Jorge Henriques 1580

João Ferreira 4864

João Camacho 4859

José Camacho 

Nicodemo Câmara 5013

Américo Gouveia 4870

João Sousa 4872

Cláudio Nóbrega 4611

Alípio Nóbrega 4612

Roberto Martins 4573

Marco Marote 4574

Miguel Caires 1810

Duarte Lagos 4793

Ricardo Gonçalves 4507

Daniel Capelo 4616

Nuno Ferreira 4637

Vítor Henriques 4638

Paulo Nunes 4701

Gonçalo Nunes 4610

Dinarte Baptista 4607

Rui Madeira 4608

Miguel Gouveia 4760

Tiago Fernandes 4654

Pedro Macedo 4652

Énio Andrade 4653

Miguel Sousa 4749

Batista Corte

Carlos Silva 4768

Ricardo Abreu 937

Jorge Ferreira 4633

João Miguel Sousa 1811

Rodrigo Jasmins 4565

Tiago Rocha 4759

A Comissão Organizadora 21/06/2021Total Inscritos: 22

Lic Nº

9

23 Rodrigo Jasmins 4565 CITROEN DS3 R1 5810 RC5 R1 (VR1B)

21 Carlos Silva 4768 TOYOTA STARLET 7031 X1

18 Miguel Gouveia 4760 BMW E36 7474 Classe 11 X2

16 Paulo Nunes 4701 CITROEN SAXO VTS 6644 Classe 2

17 Dinarte Baptista 4607 RENAULT CLIO R3 5603 RC3 R3 (VR3C)

P1

15 Nuno Ferreira 4637 RENAULT CLIO 4 RS 7025 RC3 R3 (VR3T)

14 Ricardo Gonçalves 4507 RENAULT CLIO 7649 Classe 3 P2

11 Roberto Martins 4573 PEUGEOT 208 T16 8055 RC2 R5 (VR5)

10 Cláudio Nóbrega 4611 NISSAN DATSUN 1200 (2.0 l) 7038 Classe 10 X2

9 Américo Gouveia 4870 PEUGEOT 208 RALLY 4 8380 RC4A R2 (VRa4C)

4 Rui Jorge Fernandes 4796 RENAULT CLIO 4 RS 8133 RC3 R3 (VR3T)

2 Filipe Freitas 4820 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 7970 RGT RGT

12 Miguel Caires 1810 FORD FIESTA 1.0 L ST LINE 8340 RC4B R2 (VRa4B)

22 Jorge Ferreira 4633 FORD FIESTA R2T 8575 RC4B R2 (VR2B)

1 Miguel Nunes 919 SKODA FABIA R5 EVO 8336 RC2 R5 (VR5)

5 Rui Pinto 4447 FORD FOCUS RS WRC 7057 Classe 7 P3

7 João Ferreira 4864 CITROEN C2 6193 RC4B R2 (VR2B)

3 Alexandre Camacho 4722 CITROEN C3 R5 8615 RC2 R5 (VR5)

SKODA FABIA R5 EVO 8314 RC2 R5 (VR5)

19 Pedro Macedo 4652 PEUGEOT 208 R2 8295 RC4B R2 (VR2B)

8 José Camacho PEUGEOT 208 T16 R5 8396 RC2 R5 (VR5)

R2 (VR2B)

Campeonato de Ralis CORAL da Madeira

25 a 26 de junho de 2021

LISTA DE INSCRITOS

20 Miguel Sousa 4749 Citroen C2 6277 RC4B

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

6 Pedro Paixao 5005


